
2019 年 4 月吉日 
お得意先各位 

ゴールデンウィーク休業のご連絡 

株式会社エヌビー社 
東京都港区芝 2-1-28 

TEL03-6866-0421 
FAX03-6866-0423 

平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 
 

記 
【ゴールデンウィーク休業期間】 

      4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月) 
出荷スケジュール 

営業日中ご注文を頂いたご注文は、下記のスケジュールに出荷いたします。 
4/24（水）17：00 締 → 4/25（木）出荷 
4/25（木）17：00 締 → 4/26（金）出荷 
4/26（金）17：00 締 → 5/7（火） 出荷 

   5/7（火） 17：00 締 → 5/8（水）～以降出荷 
お届けは原則として翌営業日となります 

 
ただし、北海道・四国・広島・島根・山口・九州はお届けまでに中一日いただきます 
（沖縄および離島につきましてはさらにお日にちをいただきます） 
期間中及びその前後は出荷・運送会社が込み合い、ご希望に添えかねる場合がござい

ます。ご注文は余裕を持っていただきますようお願いいたします。 
万が一ご不明な点がございましたら担当営業までお問合せください。 
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 
 
※休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、5 月 7 日(火)より順次対

応させていただきます。 
以上 

 


